

کوروش احمدی در گفت و گو با «ایران» با اشاره به رخدادهای دیپلماتیک اخیر:

سیاست بازدارندگی ایران ادبیات آمریکایی‌ها را تغییر داد



گفت و گو ●

گروه دیپلماسی

روند تحولات مرتبط با تنش میان ایران و ایالات متحده در روزهای گذشته‌های اخیر، حاکم بر سمت دیدگاه‌های وزیر امور خارجه است. بسیاری که براساس کارنامه‌ی دیپلماتیک بی‌اصلاحه‌اش در بهرگز برای گفت‌وگوهایی میان هیأت‌های مذاکره‌کننده و کشورها در آینده نزدیک منتهی نشده، این تغییر فضا در حالی رخ می‌دهد که تنش‌ها در ماه‌های گذشته به سطحی قابل توجه رسیده بود. نوگرانی‌ها نسبت به پامده‌ای آن افزایش یافته بود اما اکنون دشمنان‌های این فضا شدن مجدد کانال‌های سیاسی دیده می‌شود. در همین چارچوب، سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه روز گذشته در تازمین می‌گوید خود این تنش‌ها را تحول‌آفرین و گفت‌گو پس از ناگامی طرف مقابل در توطئه اخیر کانون برادر دیگر این دیپلمات‌های سوی تأمل‌آمیز شده است. او تأکید کرد که ایران همواره برای گفت‌وگو آماده است. نشانه‌ای از این آمادگی، شروط به رعایت اصل برابری در مذاکرات است.

معتبر» صورت گرفته است تا بتواند از آن به عنوان اهرمی در مذاکره استفاده کند. تصور من این نبوده که حداقل در کوتاه مدت جنگی در پیش باشد، بلکه به زعم آمریکایی ها هدف، معتبرسازی

این تهدید برای آوردن ایران به پای میز مذاکره و گرفتن نتیجه مطلوب خود در مذاکره است. مفهوم «تهدید معتبر» در ماه‌های منتهی به آغاز دور دوم



تاریخچه و راه‌اندازی پیدید.سی.ام.ای
دریافت رسید، به صورت تکنیکی به ایمیل
تحويل یازگات پیشنهادی:
ضلع غربی میدان شیخ بهایی، برج رایان
تاساعت ۱۲:۰۰ تا ساعت ۱۸:۰۰
به پیشنهادهای که داده سهرده به انضاء
مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادها
واصل شده ملحقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات برپوهه در اسناد
گسی در برتال تکنیکی و ترسیمی
www.pididc.com در قسمت مناقصات، مزای
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۲۹۲۴۶۰۰۰

(سهامی عام) در نظر دارد به منظور تأمین
شرح زیر نسبت به برگزاری مناقصه عمومی
واجد شرایط اقدام نماید.
Anti Oxidant B225 و Anti Oxi

۴۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال
مناقصه:

۱۵ مورخ ۱۳۹۴/۱/۱۶
ستاد مناقصه، مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال را
IRV9-۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ واژه کرده و رسید

مومی دومرحله‌ای
PIDIDC-14

[illegible]

(سهامی عام) در نظر دارد به منظور تأمین

نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و هر حله‌ای
نماید.

N۱

سی

۷۲۵۰٫۰۰ ریال

منافقه:

اقمه

مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۸ .

منافقه، مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال را به حساب

IR۷۹۰۰۰ کرده و رسید پرداخت را به اسمیل

مومی دومرحله‌ای
PIDIC-14

مهرلت تحویل بکات پیشنهادی:

• ضلع غربی میدان شیخ بهایی، برج رایان و
• تاساعت ۱۵ - مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

• به پیشنهادهایی که فاقد سبده در انضام عشه
منقر، یک شخص و نظایر آن و پیشنهادها را
واصل شود مطلقاً ترجیه اثر داده نخواهد شد.

• به اطلاعات و تجربیات مربوطه در اسناد
گنجی در پورتال الکترونیک پیروشمعی
[WWW.PIDIC.COM](http://www.PIDIC.com) در قسمت مناهجات، اعزای
اطلاعات پیشتر در شماره تلفن ۹۶۰۹۲۸۴

مناقصه: ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مناقصه: ۱۶۰۴/۱/۱۸ موز
مناقصه: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال را
مناقصه: ۱۸۰۰۰۰۰۰۰ IR۷۹۰

کرد از این فضای جدید برای نمایش تأثیرگذاری خود بهره‌برد و مدعی شود که هشدارهایش مانع تشدید برخورد‌ها شده است. با این حال، مسأله حقوق بشر به طور کلی در اولویت سیاست خارجی ترامپ نیست؛ چنان‌که پیش‌تر نیز در تعامل با طالبان یا دیگر کشورها چنین ملاحظات‌ی نداشت.

یخنی که اکنون درباره‌آغاز
مذاکرات شکل گرفته تا چه اندازه
جدی است؟

از دو سه روز پیش نشانه‌هایی دیده
می‌شود که حکایت از جدی بودن
ناش‌ها برای آقایان در جدی‌تر
مذاکرات دارد. هم در توثیق یک
لایحه‌ای که در جریان آن، هم در اظهارات
مذاکراتی سخن گفت و هم در اظهارات
آقای عراقچی در جریان سفر به ترکیه که
اشاره کرد درباره‌اش، محل و موضوع
گفت‌وگوها برای همیشه در حال تجموع
است. مجموع این نشانه‌ها می‌تواند
سخت‌کام به‌نظر آید. اما در تازه‌تر
مذاکرات بود.

به نظر شما مذاکرات پیش رو حول چه موضوعی خواهد بود و چه هدفی را دنبال می‌کند؟

به گمان من، هدف نهایی ترامپ توقف غنی‌سازی در ایران است و احتمالاً فراتر از این خواسته، مطالبه جدی‌تری ندارد.

غنی‌سازی می‌تواند محل چانه زنی باشد و میزان انتظاف پذیری در این زمینه به چارچوب مذاکره و بسیاری مسائل دیگر بستگی دارد. اگر مذاکره صرفاً منافع ملی‌سازی می‌کند، دستور، فضای مناسب طرفین بسیار کند خواهد شد؛ زیرا پذیرش حق ملی‌سازی ایران به منزله شکست آمریکا و نفای آن به‌معنای شکست ایران تلقی می‌شود و در نتیجه، هر طرف در موقعیتی سخت قرار می‌گیرند. اما اگرک طرفی از موضوعات هسته‌ای و غیرهستهای را به‌دفعات با یافتن راه حل توافقی (طرفین در دستور کار باشد، امکان تهاجمات‌آمیزات را فراهم می‌شود و نتیجه نهایی می‌تواند به‌عنوان یک بد به‌مسان و تقاض سیاسی تعبیر شود، نه اینکه بنا بر پیروزی مطلق یک طرف و شکست طرف دیگر باشد.

تفاوت مهم این دور با مذاکرات پیشین آن است که در حال حاضر، غنی سازی عملاً

ریاست جمهوری ترامپ در میان برخی کارشناسان و اندیشکده‌های آمریکایی شکل گرفت؛ از جمله افرادی مانند ریچارد نفیو، ریچارد هاس، دنیس راس و سوزانا مالونی که مدعی بودند ریچارد می‌نادرکه ایرانی، باید فشار نظامی مؤثری ایجاد شود و به نظر می‌رسد ترامپ نیز به همتایه‌ها اخیر بر اساس همین فصول عمل کرده است. او از ابتدای دوره خود در مقام فدرال جاذدری و مذاکره و شکست فکمی و پس از حدود ۶۰ روز مذاکره و حملات به سایت‌های هسته‌ای ایران در جنفاده ۱۲ روزه، تمرکز خود را به موضوعاتی مانند اگزرایسن، غزه و نزولنا معلوم کرده. اما پس از ثبات نسبی حداقلی آن، برپونده، بار دیگر به موضوع ایران بازگشت و طی دو سه هفته اخیر بخشش از نیروهای نظامی خود را به منطقه بازگرداند. این اقدامات در چهارچوب همان راهبرد درجه‌بندی معتبر قابل تحلیل است؛ یعنی اعمال همزمان فشار نظامی و دعوت به مذاکره. اما در همین حال وجود بازدارندگی موشکی ایران و امکا گسترش درگیری به اسرائیل و منطقه در صورت حمله آمریکا به ایران هزینه‌های بالایی برای آمریکا از عواملی بود که مانع می‌شد و می‌شود که حمله آمریکا تنها تحمیل جنگی دیگر به ایران باشد. البته اگر مدگرانی شروع شود و نتیجه‌ترانه، باید دید که واکنش ترامس خواهد بود.

برخی تحلیل‌گران معتقدند که مواضع اخیر ترامپ به ویژه پس از حمایت علنی از اعتراضات ایران او را وارد یک بازی ناخواسته کرد و تحرکات نظامی آمریکا چندان برنامه‌ریزی شده و استراتژیک نبوده است. نظر شما در این باره چیست؟

به نظر من، اعتراضات داخلی ایران نقش تعیین کننده‌ای در محاسبات ترامپ نداشته است. صوماً سیاست داخلی ایران جایگاه مهمی در راهبرد ترامپ ندارد. اظهارات او درباره حمایت از معترضان بیشتر جنبه ابزاری داشت و بتواند از این موضوع و انعکاس گسترده آن در فضای رسانه‌ای و بین‌المللی برای افزایش فشار بر ایران استفاده کند. بعد از اینکه اعتراضات طی یک دو هفته فروکش کرد و مردم متوقف شد، ترامپ تلاش

متوقف شده و آقای عراقچی نیز پیش از این بارها به موضوع سیاست خارجی ایران و توقف عملیات گس ساز ساز اشاره کرده است. لذا موضوع اصلی اکنون پرسیده (حق گس ساز) است، نه خود، فراساز گس ساز و گس ساز با نقاشی بودا شکل بگیرد و متنی تنظیم شود، نوع فراساز بندی و جمله بندی آن اهمیت اساسی دارد. مسائلی مانند تعلیق نوع و نوع گس ساز، مدت زمان تعلیق و نوع و نوع آن در متن توافق، همگی در همین چهارچوب قابل ارزیابی اند. اگر ارزیابی تفاوت فراساز نداشته باشد موضوع در قالب تعلیقی یا اصول های حقوقی منع مطرح شود، امکان دستیابی به تفاهم افزایش می یابد.

قبلاً برخی مقامات منطقه‌ای
از مذاکره مورد به مورد با ایران
صحبت کرده بودند توضیح شما
نیز مؤید این مطلب است که
خطوط قرمز ایران مثل بحث
توانمندی دفاعی کشور جایی در
مذاکرات نخواهد داشت؟

در مورد سایر موضوعات، تصور نمی‌کنیم بخش ترامپ حساسیت ویژه‌ای داشته باشد. از آن‌تکون به پیش‌تر مشخص به برنامه موشکی کوتاه‌برد و میان‌برد ایران یا به مسائل منطقه‌ای و گروه‌های مقاومت اشاره کرده است. یعنی علاوه بر اینکه این موضوع خط قرمز ایران است، مقامات دیگرو آمریکا نیز جز در یک مورد، چنین موضوعاتی را به‌صورت علنی مطرح نکرده‌اند. تنها استثنا اظهارات وزیر دفاع در ۱۶ آذر بود که به چهار محور شامل این‌ساز، ذخایر مواد نگی‌شده، برنامه موشکی و گروه‌های منطقه‌ای اشاره کرد. خط قرمز منطقه‌ای و قابل دفاع در ارتباط با بحث‌ات توافق نهایی است معنی دارد، نه‌باید نظر در حاد مذاکره به اعتقاد من، ایران حق دارد و باید بر خصوص برنامه موشکی کوتاه‌برد و میان‌برد خود، خط قرمز شفاف باشد و نباید از آن بگذرد. برنامه موشکی کوتاه‌برد توافق خوبی‌باشد؛ چراکه در غایت یک نیروی هوایی مدرن، برنامه موشکی برای بازدارندگی در برابر تهدیدهای منطقه‌ای ضرورت تام دارد. این‌رو، ایران می‌تواند به‌روشنی اعلام کند که در هیچ توافقی، از برنامه موشکی خود کوتاه نخواهد آمد. اما دلیلی ندارم که نتوانیم این موضوع را برای طرف‌های مقابل توضیح دهیم. نکته مهم این‌که

بعید می‌دانم در شرایط کنونی و با توجه به تحولات دو سه سال اخیر، آمریکا حساسیت زیادی در مورد سیاست‌های منطقه‌ای ایران داشته باشد.

و در نهایت اینکه با در نظر گرفتن عنصر زمان و شرایط برای طرفین شانس موفقیت مذاکرات به چه عواملی مشروط شده است؟

به نظر من، این بار ترامپ برخلاف دوره قبل ابعثه چندانی ندارد، زیرا پیش از این جلست که سادات‌های هشتاد و هشتی ایران آسیب دیده و در حال حاضر فعال نیستند، هر چند ذات شخصیتی ترامپ و اینکه حوصله چندان سازگار نیست، با صبر مذاکرات با چه چارچوب و تیربندی آغاز شود و تفاضات قدماتی چگونه شکست بگیرد، در تعیین سرعت و مسیر گفت‌وگوها نقش تعیین کننده‌ای ندارد. آن اگر به موضوعات به صورت مرحله‌ای، آن طور که ترکیب پیشنهاد می‌کند، پرداخته شود، ممکن است زمان پندی کوتاه‌تر شود. هر یک از موضوعات مطرح باشند و اساساً بعد از نتیجه گرفتن در مورد موضوع هسته‌ای، بقیه موضوعات را عمل مسکوت بماند. اما در صورت طرح همزمان چند پرونده، مذاکرات طبیعتاً زمان‌برتر خواهد شد. اگر مذاکرات مانند دوره قبل، به صورت غیرمسیر سازی و تکرر ضرب بر موضوع تعیین‌شده از سر گرفته شود، ممکن است نیل به پیشرفت برای نمایندگی دشوار باشد. ترامپ معمولاً برای نمایندگان خود دستورالعمل‌های سخت‌گیرانه‌ای تعیین می‌کند و با توجه به روحیات شخصی‌اش، فضای مانور چندانی برای آنها نمی‌گذارد. او سیاست خارجی آمریکا را به‌شدت شخصی‌سازی کرده و تصمیم‌گیره‌ای عمدتاً به صورت مستقیم و لحظاتی توسط خود او انجام می‌دهد. همین دلیل نیز بهرین چنان ترجیح می‌دهد مستقیماً با ترامپ وارد گفت‌وگو شوند. تجربه دوره قبل نشان داد که در غیاب چه چارچوب روشن و انعطاف‌پذیر، مذاکرات در عمل به انتقال پیام‌های طریق واسطه‌ها محدود شد و با تغییر بی‌مادامه مواضع ترامپ، امکان دستیابی به پیشرفت واقعی از بین رفت. اگر قرار است این بار مسأله‌ها به‌طور جدی قرار فصل شود، ضروری است تحولاتی در شیوه مذاکره و نحوه مدیریت گفت‌وگوها ایجاد شود.

موضوع: **تجدید مناقصه عمومی**

شماره: **GT-1404-030**



وزارت دفاع و
تولید تسلیحات
(جمهوری اسلامی ایران)

موضوع مناقصه:

خرید قطعات موتور **NIGATA 6L26HLX**

نام مناقصه گرا: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تقصیم شرکت در مناقصه: مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت قبض نقدی و ایزاری به حساب سپرده به شماره ۰۶-۲۱۲۶۷۱۳۹۹۰۰ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۲۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده بدو توسط فروشنده

محل پروژه: بندر رشید رجبی

مدار مورد نیاز جهت دریافت ابعاد و نشانی مناقصه گرا: واجدین شرایط می توانند به صورت غیر حضوری به استناد در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: اسناد مناقصه گرا پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه گرا به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (نامناقصه گرا) در رد پاکت قبول کلیه پیشنه‌هاست مختار است.

هزینه پاکت اکثری بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جدول زمانی اسناد مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه	۱۳۹۴/۰۷/۱۴ مورخ: پنجشنبه
پایان توزیع اوراق مناقصه	۱۳۹۴/۰۷/۲۱ مورخ: شنبه
مهلت ارسال اسناد مناقصه	۱۳۹۴/۰۷/۲۸ مورخ: شنبه
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	۱۳۹۴/۰۷/۲۸ مورخ: شنبه

[illegible]



آگهی تجدید مناقسه عمومی

GT-1404-032

موضوع مناقسه:

NIGATA 6L22HLX خرید قطعات موتور

نام مناقسه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس
میران و نوع تقصیم شرکت در مناقسه: مبلغ تقصیم شرکت در مناقسه ۷۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت فیش نقدی و ایزیری به حساب سپرده به شماره ۱۲۶۴۷۳۹۸۰۰ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز صرمداد گد کسبه ۴۳۹۹ هپه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای ای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقسه‌گزار: واجدین شرایط می توانند به صورت غیر حضوری با ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقسه:

مناقسه‌گران پس از دریافت اسناد مناقسه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوط را تکمیل و با یکت در بسته و مهر و موم شده به نشانی مناقسه‌گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقسه‌گزار) در ردای قبول کلیه پیشنهادهات مختار است.

خرزته جاب آگهی برعهده پرنده مناقسه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقسه	
شروع توزیع اولی مناقسه	از ساعت: ۸:۰۰ صبح تا روز شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۴
بایان توزیع اولی مناقسه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۴
مهلت ارسال مدارک مناقسه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
تاریخ بارگذاری پاکت مناقسه	رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۹

	آگهی مناقصه عمومی GT-1404-033
موضوع مناقصه:	خرید قطعات موتور CAT C32
نام مناقصه‌گر:	شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس
میزان و نوع تقصیم شرکت در مناقصه:	مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت نقدی
و ارزیابی به حساب سپرده به شماره ۰۲۱۶۴۷۱۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.	مدت اجرای پروژه: زمان ارائه نامه تحویل و تسویه فروشده
محل پروژه:	بندر شهید رجایی
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار:	و اجدیدین شرایط می‌توانند به صورت غیر حضوری یا ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.
نحوه تحویل اسناد مناقصه:	مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.
شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات و اختراست.	هزینه جاب آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
جدول زمانی انجام مناقصه	شروع دوره اوراق مناقصه ۱۳۹۴/۰۷/۲۴ ساعت: ۱۰ صبح روز سه‌شنبه
پایان دوره اوراق مناقصه ۱۳۹۴/۰۷/۲۴	تا ساعت: ۱۶۰۰ بعد از ظهر روز سه‌شنبه
فصلت ارسال مدارک مناقصه ۱۳۹۴/۰۷/۲۸	تا ساعت: ۱۶۰۰ بعد از ظهر روز سه‌شنبه
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه ۱۳۹۴/۰۷/۲۹	راس ساعت: ۱۷۰۰ بعدازظهر روز چهارشنبه

نوبت دوم آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای مناقصه شماره PIDIDC-1404/362 پرداخت رابه ایمیل agipc.comm@pididc.com ارسال نمایند. اسناد مناقصه پس از دریافت و رسید، به صورت الکترونیکی به ایمیل متقاضیان ارسال خواهد شد. ۶ محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، برج رایان ونک، واحد ۵۰۱، واحد کمیسیون معاملات - تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸. تذکره ۱- به پیشنهادهایی که فاقد سربده یا افضاء مشروط و مخدوش و سربده‌های کمتر از میزان مقرر، کسب شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود عطفاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکره ۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد. این آگهی در پرتال الکترونیک پی تروشیمی از عنوان گستر ایلام به آدرس www.PIDIDC.com در قسمت مناقصات / مزایدات قابل رؤیت می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۲۸۶۴۰۲۱۰۸۶ داخلی ۲۰۶ تماس حاصل فرمایید.	 شرکت پی تروشیمی از عنوان گستر ایلام (سهامی عام) در نظر دارد به منظور تأمین مواد شیمیایی مورد نیاز مجتمع خود به شرح زیر نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و عقد قرارداد با یک شرکت واجد شرایط اقدام نماید. ۱ موضوع مناقصه: خرید Anti Oxidant B215 و Anti Oxidant B225 ۲ مدت اجرای موضوع مناقصه: ۳ ماه ۳ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۴۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ۴ انواع تضمین ها معتبر برای شرکت در مناقصه: ۵ تضامنت نامه بانکی ۶ یاریز به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه ۷ مهلت، نحوه و دریافت اسناد مناقصه: ۸ مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸. متقاضیان واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه، مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۰۳۰۶۸۵۷۷۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IRVY وارد کرده و رسید
--	---

کمیته نظارت و بازرسی خرید دولتی
PPSIC

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای

مناقصه شماره PIDIDC-1404/360

نوبت دوم

به صورت الکترونیکی به اسمیل متقاضیان ارسال خواهد شد.

محل و مهلت تحویل بایگات پیشنهادی:

تهران، شعب غربی میدان شیخ بهایی، برج رایان ونک، واحد ۵۰۱ - واحد کمیسیون معاملات

تا ساعت ۱۵ - مورخ ۱۴۰۴/۱/۱۴

تذکره ۱- به پیشنهادهایی که فاقد سبده یا اعضاء مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطابق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

این آگهی در پرتال الکترونیکی پتروشیمی ارغوان گستر ایلام به آدرس www.PIDIDC.com در قسمت مناقصات / مزایدات قابل رویت می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۲۸۶۲۰۰۶ - داخلی ۲۰۶ تماس حاصل فرمایید.

شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام) در نظر دارد به منظور تأمین Nitrogen Tank مورد نیاز مجتمع خود نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای و عقد قرارداد با یک شرکت واجد شرایط اقدام نماید.

- موضوع مناقصه: خرید Nitrogen Tank
- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۲ ماه شمسی
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
- ابواب تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:
 - تضمین نامه بانکی
 - پارچه حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
 - مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۱/۱۴

متقاضیان واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه، مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۰۶۸۲۷۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IRYR بریز کرده و رسید پرداخت را به اسمیل

[illegible]